
 

  
 

TSV Schleißheim Abteilung Handball 26.09.2020 14 

Hygiene Konzept für  
Handball  Wettkampfspiele 

Teilnehmerliste Heimmannschaft Wettkampfspiele 2/2 

Datum, Uhrzeit  

Halle / Ort  

Mannschaft / Verein  

 
Zuschauer sind nicht erlaubt, doch dürfen für Jugendspieler die Eltern bzw. Erziehungsberechtigte 
in der Halle anwesend sein. Die Anzahl der Eltern/Erziehungsberechtigte sollte aber auf ein 
Minimum reduziert werden. 
 
Eltern / Erziehungsberechtigte 

 Vorname Name Kontaktdaten (Telefon oder Email) 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

 
Hiermit bestätigt der Trainer der Heimmannschaft, dass das vorliegende Hygienekonzept und 
insbesondere die Zutrittsverbote der Sporthalle und die weiteren Regeln von allen Teilnehmern (inkl. 
Eltern/Erziehungsberechtigte) der Heimmannschaft zur Kenntnis genommen wurde.  

 

________________________________                        ____________________________________ 

Vor- und Nachname     Unterschrift  



 

  
 

TSV Schleißheim Abteilung Handball 26.09.2020 15 

Hygiene Konzept für  
Handball  Wettkampfspiele 

Teilnehmerliste Gastmannschaft Wettkampfspiele 1/2 

Datum, Uhrzeit  

Halle / Ort  

Mannschaft / Verein  

 
Trainer / Betreuer 

 Vorname Name Kontaktdaten (Telefon oder Email) 

1   

2   

3   

4   

 
Spielerliste 

 Vorname Name Kontaktdaten (Telefon oder Email) 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

 
Hiermit bestätigt der Trainer der Gastmannschaft, dass das vorliegende Hygienekonzept und 
insbesondere die Zutrittsverbote der Sporthalle und die weiteren Regeln von allen Teilnehmern der 
Gastmannschaft (inkl. Eltern/Erziehungsberechtigte) zur Kenntnis genommen wurde.  

 

________________________________                        ____________________________________ 

Vor- und Nachname     Unterschrift 

  


